
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.27.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 27 kwietnia 2016  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2016 rok  

 

         Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2016 r. poz.446)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XV/102/2015 Rady Miejskiej w 

Gorzowie Śl. z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok  

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XIX/129/2016 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2016 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85211 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4700 

 

 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4700 

 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Świadczenia wychowawcze 

Świadczenia społeczne  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki  na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki  na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

2.824.052,00 

2.824.052,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.824.052,00 

2.768.680,00 

19.200,00 

3.300,00 

500,00 

20.000,00 

7.000,00 

5.372,00 

 

2.824.052,00 

2.824.052,00 

2.824.052,00 

2.768.680,00 

19.200,00 

3.300,00 

500,00 

20.000,00 

7.000,00 

5.372,00 

 

 

2. Zmianę planu  finansowego Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i placówek 

oświatowych : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

2700 

DOCHODY: 

Oświata i wychowanie 

Gimnazja 

Środki na dofinansowanie własnych 

 

 

 

 

4.800,00 

4.800,00 

4.800,00 

4.800,00 



2 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

 

 

4270 

6050 

 

 

4300 

zadań bieżących gminy pozyskane z 

innych źródeł 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup usług remontowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gimnazja 

Zakup usług pozostałych 

 

 

35.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

 

 

 

 

 

69.800,00 

69.800,00 

65.000,00 

 

65.000,00 

 

4.800,00 

4.800,00 

3. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

010 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

75621 

 

 

 

75801 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

6630 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0490 

 

 

 

 

 

0010 

 

 

 

2920 

 

 

2030 

 

 

DOCHODY: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Transport i łączność 

Drogi wewnętrzne 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżety państwa 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

2.885.378,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

61.326,00 

61.326,00 

 

61.326,00 

 

 

 

 

 

3.424.841,67 

492.813,67 

492.813,67 

492.813,67 

 

 

 

 

76.650,00 

76.650,00 

76.650,00 

 

 

 

 

10.136,00 

 

 

 

10.136,00 

 

 

996,00 

 

 

 

9.140,00 

 

9.140,00 

 

 

 

 

16.190,00 

16.190,00 

16.190,00 

 

 



3 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85211 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

92116 

 

 

 

 

 

 

01010 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

60017 

 

 

2060 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4430 

 

 

2710 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

4430 

 

Pomoc społeczna 

Świadczenia wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Biblioteki 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumienia miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Drogi publiczne gminne 

Różne opłaty i składki 

Drogi wewnętrzne 

2.824.052,00 

 

 

 

 

 

 

 

2.824.052,00 

2.824.052,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

165.405,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

165.405,00 

35.000,00 

35.000,00 

 

 

 

 

130.405,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.824.052,00 

2.824.052,00 

2.824.052,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

945.054,20 

542.813,67 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

492.813,67 

6.636,00 

1.135,00 

162,33 

37,08 

1.692,60 

483.150,66 

308.940,53 

35.000,00 

 

 

 

 

 

35.000,00 

 

 

 

 

 

885,53 

885,53 

273.055,00 



4 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

921 

 

 

 

 

926 

 

 

 

75023 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

92116 

 

 

 

92695 

 

 

6050 

 

 

 

4300 

6050 

 

 

6060 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

2480 

 

 

 

6060 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalność 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej  

Kultura fizyczna 

Pozostała działalność 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

273.055,00 

 

66.800,00 

65.000,00 

50.000,00 

15.000,00 

 

1.800,00 

1.800,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

1.500,00 

 

1.500,00 

1.500,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

§  2 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 2016 

r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

4300 

 

 

6060 

 

6060 

 

WYDATKI : 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych(Soł.Pawłowice) 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych (Soł.Budzów) 

13.901,67 

6.101,67 

6.101,67 

6.101,67 

 

7.800,00 

7.800,00 

7.800,00 

13.901,67 

6.101,67 

6.101,67 

 

6.101,67 

7.800,00 

7.800,00 

 

 

7.800,00 

 



5 

 

§  3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


